ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA

Rua do Comércio, 759 - CEP: 97410-000, Centro, Mata/RS

Fone: (55) 3259-1205 - E-mail: cmvmata@gmail.com

Página 1 www.camaramata.rs.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 0052/2023

APROVA AS CONTAS DO EXECUTIVO
MUNICIPAL DE MATA, REFERENTES AO
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021.

Artigo 1º. Ficam aprovadas as contas do Executivo Municipal de Mata, referentes ao exercício
financeiro de 2021.

Artigo 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação

Sala Flodoaldo da Silva Machado, 12 de setembro de 2023.

Sergio Gilber Simon
Presidente

Clara Guiomar Alves
Vice-Presidente

Trajano Naissinger Moreira
1º Secretário

Luiz Ivanildo Beles Figueira
2º Secretário

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
er

gi
o

G
ilb

er
 S

im
on

 (
92

3.
**

*.
**

*-
49

)
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

am
at

a.
rs

.g
ov

.b
r/

ce
r

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

30
91

20
95

41
3F

C
E

14

		2023-09-12T09:54:47-0300
	Câmara Municipal de Mata/RS
	Assinatura Digital

		2023-09-12T09:54:48-0300
	Câmara Municipal de Mata/RS
	Certificação Digital